Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental

Associação ampla entre a Universidade Estadual do

Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

Home Page:  www.3.unicentro.br

Campus de Irati: Rua Profª Rosa Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – IRATI – PR

EDITAL 09/2020 - PPGESA/UNICENTRO

Resultado de Credenciamento para Professor Colaborador

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia

Sanitária e Ambiental – PPGESA, no uso de suas atribuições e considerando o contido

no Edital nº 08/2020 -PPGESA, de 24 de junho de 2020, após análise e parecer do

Colegiado local da UNICENTRO, torna público o resultado de Credenciamento de

Professor Colaborador, para ingresso em 2020.

 Professora aprovada para atuar como Colaboradora no PPGESA-UNICENTRO:

 Dra. Izabel Passos Bonete Departamento de Matemática - UNICENTRO

Irati-PR, 10 de julho de 2020.

 Publique-se.

Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,

Coordenador do PGESA-UNICENTRO
Portaria nº 55/2019

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/